1

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.07.2019

    №
917

Об утверждении положения о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
городского округа Большой Камень

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Приморского края от 8 ноября 2005 года № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», руководствуясь статьями 28, 32 Устава городского округа Большой Камень, администрация городского округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень (прилагается).
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
2.1. Постановление администрации ЗАТО город Большой Камень от   21 декабря 2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Большой Камень»;
2.2.  Постановления администрации городского округа ЗАТО Большой Камень:
2.2.1. от 28 января 2009 года № 88 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 21.12.2005 года  № 1122                  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень»;
2.2.2. от 18 марта 2010 года № 357 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21.12.2005 года            № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.2.3. от 7 февраля 2011 года № 177 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21.12.2005 года          № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.2.4. от 16.февраля 2011 года № 217 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21.12.2005 года          № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.2.5. от 25 апреля 2011 года № 527 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21.12.2005 года         № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.2.6. от 9 октября 2012 года № 1646 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21.12.2005 года        № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.2.7. от 10 апреля 2013 года № 578 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года  № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.2.8. от 7 октября 2013 года № 1672 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года   № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.2.9. от 2 декабря 2013 года № 1923 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от  21 декабря    2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Большой Камень»;
2.2.10. от 21 марта 2014 года № 282 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от     21 декабря 2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Большой Камень»;
2.2.11. от 19 августа 2014 года № 861 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от      21 декабря 2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Большой Камень»;
2.2.12.  от 2 октября 2014 года № 1094 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря 2005 года № 1122  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Большой Камень»;
2.3. Постановления администрации городского округа Большой Камень:
2.3.1. от 10 марта 2015 года     № 393 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 21 декабря 2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Большой Камень»;
2.3.2. от 17 марта 2015 года № 453 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 21 декабря 2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Большой Камень»;
2.3.3. от 12 мая 2015 года № 742 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря     2005 года         № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.4. от 11 сентября 2015 года № 1375 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года   № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.5. от 26 ноября 2015 года № 1650 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года   № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.6. от 4 апреля 2016 года № 484 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года   № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.7. от 8 июля 2016 года № 997 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года  № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.8. от 19 сентября 2016 года № 1341 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря     2005 года  № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.9. от 26 мая 2017 года № 724 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года   № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.10. от 3 августа 2017 года № 1053 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря     2005 года   № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
2.3.11. от 20 октября 2017 года № 1426 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от  21 декабря    2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень»;
2.3.12. от 26 февраля 2018 года № 219 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от  21 декабря    2005  года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень»;
2.3.13. от 4 мая 2018 года № 529 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень»;
2.3.14. от 12 октября 2018 года № 1226 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от  21 декабря   2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень»;
2.3.15. от 4 апреля 2019 года № 433 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от  21 декабря   2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень»;
2.3.16. от 29 мая 2019 года № 652  «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Большой Камень от 21 декабря    2005 года № 1122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Большой Камень».
3. Главному специалисту 1 разряда администрации городского округа Большой Камень Г.А. Бушмановой обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «ЗАТО» и разместить его на сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень www.bk.pk.ru в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                            А.В. Андрюхин

image1.png